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Tegevusaruanne

Hoonedhistu Niine 6A tegevuseks on kinnistu Niine 6A haldamine.



Hoonedlihistu Niine 6A

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Ulekurss
Muud reservid
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2019

1081
636
1717

2733
2733
4 450

1512
1512
1512

2700
33
169

30
2938
4 450

31.12.2018

617
1162
1779

2733
2733
4512

1603
1603
1603

2700
33
169
354
-347
2909
4512

2019. a. majandusaasta aruanne



Hoonedlihistu Niine 6A

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2019
1116
-1 086
30

30

30

2019. a. majandusaasta aruanne

2018
1838
-2185
-347
-347
-347
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Hoonelihistu Niine 6A aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimodtetele. Hea raamatupidamistava péhinduded on kehtestatud
Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

Hoonedlhistu Niine 6A kasumiaruanne on koostatud kasumiaruande skeemile 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Arvestuspdhim®6tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Finantsvaradeks loetakse raha, lthiajalisi finantsinvesteeringuid, ndudeid ostjate vastu ja muid lihi- ja pikaajalisi ndudeid.

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lihi- ja pikaajalisi volakohustusi.

Finantsvarad ja —kohustused v@etakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara vdi —kohustuse eest makstud voi
saadud tasu 6iglane véartus. Algne soetusmaksumus sisaldab koiki finantsvara vdi —kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.
Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevdte kaotab Siguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele vdi ta annab kolmandale
osapoolele ile varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hiivedest. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis,
kui see on rahuldatud, I6petatud vdi aegunud.

Finantsvara oste ja muiuke kajastatakse jarjepidevalt vaartuspéeval st paeval, mil ettevGte saab ostetud finantsvara omanikuks voi

kaotab omandifiguse mutdud finantsvara Ule.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lahtudes kajastatakse p&hivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus uletab 300 € ja mille kasulik eluiga on Ule

Uihe aasta. Madalama soetusmaksumusega vai liihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse v&tmisel kuluks ning nende Ule
peetakse arvestust bilansivaliselt.

Juhul, kui materiaalse pdhivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, vGetakse
need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, maarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide
kasulikule elueale.

Maad ei amortiseerita.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 300 eurot.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud Ule ostjale ning mugitulu ja tehinguga
seotud kulutusi on v8imalik usaldusvéarselt mdota.

Tulu teenuste mudgist kajastatakse teenuse osutamisel, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt
samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.
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Lisa 2 Materiaalsed pdhivarad
(eurodes)

Kokku
Maa
31.12.2017
Soetusmaksumus 2733 2733

Jaadkmaksumus 2733 2733

31.12.2018
Soetusmaksumus 2733 2733

Jaakmaksumus 2733 2733

31.12.2019
Soetusmaksumus 2733 2733

Jaakmaksumus 2733 2733

Lisa 3 Muugitulu

(eurodes)

2019 2018
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Miuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 1116 1838
Kokku mudgitulu 1116 1838
Mudgitulu tegevusalade Idikes

68329 Muu kinnisvarahaldus v&i haldusega seotud

1116 1838
tegevused

Kokku mudgitulu 1116 1838

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

31.12.2018
Kohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 523
nende valitseva vGi olulise

mdju all olevad ettevdtjad



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuup&ev on: 26.10.2020

Hooneuhistu Niine 6A (registrikood: 80123432) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TAAVO TALLO Juhatuse liige 26.10.2020



Hoonetihistu Niine 6A
Majandusaasta aruanne 2019

REVISJONIKOMISJONI ARVAMUS

Tallinnas, 30.september 2020

Revisjonikomisjon on kontrollinud Hooneiihistu Niine 6A (reg.nr. 80123432)
31.detsembril 2019 16ppenud majandusaasta kohta koostatud aastaaruannet.

Vastavalt seadusele on raamatupidamisarvestuse ja aastaaruande koostamine juhatuse
kohustus. Revisjoni sooritasime viisil, mis vdimaldab piisava kindlustundega
otsustada, et raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi vigu ja ebatdpsusi.
Revisjoni kdigus oleme viljavotteliselt kontrollinud tdendusmaterjale, millel
pohinevad raamatupidamise aastaaruandes esitatud nditajad. Arvame, et revisjon
annab piisava aluse arvamuse avaldamiseks aastaaruande kohta.

Oleme seisukohal, et Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusest 1dhtuvalt koostatud
raamatupidamise aastaaruanne, mis néitab seisuga 31.12.2019 bilansimahuks 4450
eurot ja majandusaasta kasumiks 30 eurot, kajastab olulises osas digesti ja diglaselt
Hoonetihistu Niine 6A finantsseisundit seisuga 31.12.2019.

Revisjonikomisjon:
Natalia [zmestjeva

/allkirjastatud digitaalselt/



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 6
Aruandeaasta kasum (kahjum) 30
Kokku 36
Jaotamine
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 36

jaotamist (katmist)

Kokku 36



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood

Muu kinnisvarahaldus vdi haldusega seotud tegevused 68329

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56495070

E-posti aadress taavo@element.ee

Mudgitulu
(EUR)

1116

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



